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Fusha 446 përdoret për lidhjen e burimit në vazhdim që përshkruhet me burimet në vazhdim në të cilat është
ndarë (dy ose më shumë).
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446a  Titulli i saktë/kyç

Titulli i burimit në vazhdim.

446x  ISSN

ISSN e burimit në vazhdim.

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Burimi në vazhdim i përshkruar është ndarë në burimet në vazhdim të shënuara në fushat 446.

Fusha 446 përsëritet për çdo burim të ri në vazhdim.
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446 COMARC/B

FUSHAT NË LIDHSHMËRI

431 PJESËRISHT ËSHTË VAZHDIM I
Fusha 431 përdoret për lidhjen e burimit në vazhdim të krijuar nga ndarja me burimin në vazhdim të
mëparshëm (burimi që është ndarë).

SHEMBUJ

1. *
100 ⊔⊔ bb
200 1⊔ aSlovenska bibliografija ečasopisje in knjige, članki in leposlovni prispevki v

časopisju in zbornikih
446 ⊔1 x0353-1724 (KT=Slovenska bibliografija. Serijske publikacije)
446 ⊔1 x1318-0479 (KT=Slovenska bibliografija. B, Knjige)
446 ⊔1 x0353-4340 (KT=Slovenska bibliografija. Serija C: Članki in leposlovni prispevki

v serijskih publikacijah in zbornikih)
(Në mënyrë automatike vendoset shënimi: "Ndahet në: Slovenska bibliografija.
Serijske publikacije = ISSN 0353-1724; Slovenska bibliografija. B, Knjige =
ISSN 1318-0479; dhe në: Slovenska bibliografija. Serija C: Članki in leposlovni
prispevki v serijskih publikacijah in zbornikih = ISSN 0353-4340".)

2. * COBISS.net
100 ⊔⊔ bb
200 1⊔ aBuletini i Universitetit të Tiranës
446 ⊔1 x0000-0000 (KT=Buletin i Fakultetit të Shkencave të Natyrës të Universitetit të

Tiranës)
446 ⊔1 x0000-0000 (KT= Buletin i Fakultetit të Shkencave Shoqërore të Universitetit të

Tiranës)
("Buletini i Universitetit të Tiranës" është ndarë në dy botimet e shënuara në
fushat 446.)

3. *
100 ⊔⊔ bb
200 1⊔ aBritish journal of social and clinical psychology
446 ⊔1 x0144-6665 (KT=British journal of social psychology)
446 ⊔1 x0144-6657 (KT=British journal of clinical psychology)

(Revista "British journal of social and clinical psychology" është ndarë në dy
botimet e vendosura në fushat 446.)
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